Tabel 2.14

Udlan, garantidebitorer,
nedskrivninger/hensaettelser - fordelt efter
storrelse - pengeinstitutter grp. 1-3

2008

Indberettes kun af pengeinstitutter

Supplerende oplysninger vedrgrende nedskrivninger/hensaettelser. UdI&n, garantidebitorer,
nedskrivninger/hensaettelser ultimo aret fordelt efter stgrrelse af udidn mv. I kolonne 1 og 2 indgér alle
individuelt vurderede udl&n mv. ogsa dem, der ikke er nedskrevet pa. Individuelt vurderede udlan og

garantidebitorer Stgrrelse af udldn mv.

Til og med 100.000 kr.

Fra 100.001 kr. t/m 250.000 kr.

Fra 250.001 kr. t/m 500.000 kr.

Fra 500.001 kr. t/m 1.000.000 kr.

Fra 1.000.001 kr. t/m 2.000.000 kr.
Fra 2.000.001 kr. t/m 5.000.000 kr.
Fra 5.000.001 kr. t/m 10.000.000 kr.
Fra 10.000.001 kr. t/m 20.000.000 kr.
Fra 20.000.001 kr. t/m 50.000.000 kr.
Fra 50.000.001 kr. t/m 100.000.000 kr.

Fra 100.000.001 kr. t/m 200.000.000 kr.
Fra 200.000.001 kr. t/m 500.000.000 kr.

Fra 500.000.001 kr. t/m 1.000.000.000 kr.

Over 1 mia. kr.
Ialt

udldn +
garanti-
debitorer +
ned-
skrivninger/
hen-
seettelser ult.
dret
Antal konti

879.649
361.735
387.038
418.057
512.444
917.538
1.059.661
1.027.696
793.083
276.521
150.677
175.989

5.150
82
6.965.319

skrivninger/
hensaettelser
1.000 kr.

30.158.226

56.112.396
104.868.831
156.346.465
143.514.037
161.929.564
112.974.056
135.968.984
202.583.911
171.252.491
186.441.270
286.985.781

229.683.289
532.258.955
2.511.078.253

UdI&n + garanti- Nedskrivnin-
debitorer + ned-

ger/
hensaettel-

ser
1.000 kr.

3.506.727

740.669
1.030.331
1.265.534
1.390.714
2.530.642
2.579.986
3.219.751
5.241.415
4.875.908
4.038.890
3.997.808

1.457.374
1.354.838
37.230.660

Endelig tabt
(af- skrevet) i
dret
1.000 kr.

1.835.125
220.052
180.867
161.904
161.428
231.568
263.672
384.467
348.108
243.723
187.553
355.600

30.023
0
4.604.087

Anm.: UdI&n mv. fordelt p& flere virksomheder og/eller konti men vedrgrende samme debitor (risiko) betragtes
som ét mellemvaerende, jf. FiL § 145, stk. 1. Ved fordelingen af tabene pa udlansintervaller benyttes som
grundlag engagementets saldo umiddelbart fgr afskrivningen. Ved delafskrivninger placeres den enkelte
delafskrivning ligeledes efter engagementets saldo umiddelbart fgr delafskrivningen.



